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Viola AE: Yaratıcı, iş hayatında aktif, başarılı!
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Sliven merkezli pestisit, tohum ve gübre ticaret şirketi, en son ticari sezonunu açtı. Haskovo'daki Park Hotel

"Europe", bu sembolik açılış etkinliğine ev sahipliği yaptı. Viola'nın bir alameti farikası olan kilit etkinlik, yine

yüksek beklentiler taşıyordu. Şirketin müşterileri – Sliven, Yambol ve Stara Zagora bölgelerinden tarım üreticileri

– Viola'nın 12 partner şirketinden güncel bilgiler aldı: BASF, Syngenta, Corteva, UPL, Summit Agro, Adama,

Ekofol, KNE Certis, Agria AD, KWS, Caussade ve ABT.

VIOLA AE , Bulgaristan'ın tarım işletmeciliği sektöründe, kuruluşundan bu yana 25 yılı aşkın süredir bireyselliğini

ve kimliğini koruyan birkaç dağıtım şirketinden biridir. Tesadüfen ya da değil, bu çeyrek asır boyunca

organizasyonel fırtınalardan, düşüşlerden ve yönetimsel çalkantılardan etkilenmeden kaldı. Şu anda ikinci nesil

uzmanlar – Albena Vavova ve Temenuga Ivanova – tarafından yönetilen VIOLA AE ekibi, partner müşteri kitlesi
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için uzun vadeli bir perspektif sunuyor: tarım ürünleri için birinci sınıf bitki koruma, yeni genetikler ve modern

beslenme kaynakları.

VIOLA AE'nin başarılı iş modeli birkaç vizyonu kapsıyor. Bunlardan biri, ekibin yüksek profesyonel kapasitesi,

uzmanlığı ve yetkinlikleridir. Bir diğeri ise inovasyon transferi için değer temelli sistemdir. VIOLA AE bu stratejik

araç setini sürekli canlandırıyor – onu geliştiriyor ve yeni enerji üretiyor. Tarım girişimciliğinin özel bir iş türü

olduğunu – proaktivite, sosyalleşme, inisiyatif, diyalog ve varlık gerektirdiğini oldukça ikna edici bir şekilde

gösteriyor. Ve çok önemli bir şey: VIOLA AE, benzer düşünen paydaşlardan oluşan bir ortak topluluğu

oluşturuyor. Bu iddiayı destekleyen birkaç gerçek var. Bir yandan, VIOLA AE, Sliven bölgesinde pestisit, tohum

ve gübrelerin kilit tedarikçisidir. Bu endüstrilerdeki önde gelen küresel şirketlerle ortaklık yapmaktadır. Bu

mükemmel sinerji sayesinde, yerel çiftçi topluluğu en yeni ürünlerle çalışma, üretim yoğunluğunu artırmak için

teknolojik potansiyele erişme ve verim yönetimi mekanizmalarına sahip olma avantajına sahiptir. Çiftçiler, VIOLA

AE'nin güçlü desteğine güveniyor. Bu topluluğun bir üyesi olmanın bir ayrıcalık olduğuna ikna olmuş durumdalar.

Çünkü küresel agrokimya ve tohum endüstrisinin en son başarıları hakkında bilinçli bir seçim yapma hakkına

sahip olmak gerçek bir ayrıcalıktır. Sürdürülebilir ve karlı üretim yaratma, emeğinden kazanma ve doğru

projelere yatırım yapabilme fırsatına ve şansına sahip olmak bir ayrıcalıktır. VIOLA AE'nin ortaklık desteği bir

sadakat testidir! Ve bu davranış modelinin sonuçları tüm tarafsız gözlemciler ve yorumcular için görünür:

destekleyici topluluktaki insanlar başarılıdır ve pozitif enerji yayar. VIOLA AE'nin müşteri kitlesi için her gün, uzun

yıllardır yarattığı çevre, atmosfer, ruh hali ve duygu, şirketin ticari markası, bir farklılık işaretidir.

Avrupa Birliği'nin iddialı bir misyonu var – maksimum düzeyde yüksek çevresel statüye sahip yoğun,

sürdürülebilir tarımsal üretim geliştirmek. Eski Kıta'nın agrokimya endüstrisine ilişkin düzenleyici rejimi oldukça

kısıtlayıcıdır. AB'nin "Yeşil Mutabakatı", hem bitki koruma ve gübrelemenin bileşiminde hem de felsefesinde

temel değişiklikler gerektiriyor. VIOLA AE'nin bilgi forumu, dört önde gelen küresel agrokimya ve tohum şirketinin

– BASF, Syngenta, Corteva ve UPL – işleri için yeni ufukları sorumlu ve kararlı bir şekilde yapılandırdığı

gerçeğini bir kez daha teyit etti. Ürün portföylerini AB'nin yüksek çevre standartları çerçevesinde modernize

ediyorlar. Bu temel dönüşüme aktif olarak katılıyorlar.

VIOLA AE, bir sonraki ticari sezonunu, tüm öncekiler gibi başarılı olacağına dair umut, güven ve güvenceyle

başlatıyor. Şirketin genel müdürleri Albena Vavova ve Temenuga Ivanova, ulusal düzeyde önde gelen bir bitki

koruma uzmanı olan Dr. Elena Mancheva tarafından uzun yıllar boyunca sevgi, yetenek, emek ve adanmışlıkla

inşa edilmiş sürdürülebilir, iyi organize edilmiş bir yapı olan önemli bir sermayeyi miras aldı. Bugün şirketin

yüksek profesyonel düzeyde yönetilmeye devam ettiğine dair yeterli işaretler var. Dümen emin ellerde! "Çıtayı

düşürmeye hakkımız yok," diyor Albena ve Temenuga. Ve bu, yoğun rekabet ve sürekli piyasa değişimleri
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koşullarında iş dünyasında çok iyi bir amaçtır. Bu, VIOLA AE bünyesinde çıplak gözle görülmeyen bir halefiyet

mekanizmasının işlediğini gösteriyor.


